МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2017 года с. Ловозеро № 1 8 9 - Г [ Г

Об ограничении движения транспортных средств во время проведения
акции «Бессмертный полк» в рамках празднования 72-ой годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в с. Ловозеро

В связи с проведением 09 мая 2017 года в с. Ловозеро акции «Бессмертный
полк» в рамках празднования 72-ой годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов постановляю:

1. Ограничить движение транспортных средств в с. Ловозеро 09 мая 2017
года в период с 11.00 до 13.00, по ул. Советской, на участках дорог: от МБОУ
«Ловозерская средняя общеобразовательная школа» ул. Северная д. 10 до
Территориального отдела краеведческого музея истории, культуры и быта
Кольских саамов ул. Советская, д. 28.

2. И.о. начальника Отдела по жилищно-коммунальному хозяйству,
дорожной деятельности и отдаленным селам администрации Ловозерского
района С.Н. Русановой обеспечить расстановку дорожных знаков,
ограничивающих движение, на указанных участках дороги и в сроки, указанные
в пункте 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать заместителю начальника ОГИБДД МО МВД России
«Оленегорский» П.А. Филиппову принять меры по обеспечению безопасных
условий проведения акции «Бессмертный полк» в вышеуказанные сроки.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Ловозерского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете «Ловозерская правда».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Ловозерского района Н.Н. Иванову.

Глава Ловозерского района А.В. Шестак